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Ym-Suunnittelu Oy on tehnyt Vilppulan Parkkivuoren kuntoratojen 
rakentamissuunnitelman Infra- ja ympäristöpalveluiden toimeksiannosta. 
 
Kuntorata sijoittuu Vilppulan taajamassa sijaitsevan Parkkivuoren 
urheilukeskuksen ympäristöön. Rakennettavan kuntoradan pituus on n. 2,0 
km ja leveys pääsääntoisesti 4 metriä. Osuudet, jossa hiihto tapahtuu 
molempiin suuntiin, ovat leveydeltaan 6 metriä.  
 
Nykyisen radan vanhat ojia ylittävät puusillat puretaan ja korvataan 
rummuilla. Alueelle rakennetaan myös lisää rumpuja ja kuntoradan varteen 
kaivetaan ojia. Kuntorata valaistaan led-valoilla liikennetunnistimella 
varustettuna. Myös nykyisen hiihtoladun valaistusta uusitaan. Kevyen 
liikenteen väylän ylittävä puusilta jää nykyiseksi. Rakennekerrokset ovat 
vahvuudeltaan 200 – 350 mm ja lopullinen pinta kivituhka. Lisäksi ns. 
Mäntäntien alapuoliselle tasamaan radalle asennetaan alueen 
pehmeiköstä johtuen geoverkko rakenteen alapintaan. Urheilukentän 
suuntaista kuntorataa ei erikseen rakenneta, ainoastaan valaistus. Koko 
hankkeen kustannusarvio on noin 310 000 €. Hanke on tarkoitus toteuttaa 
vaiheittain ja vuonna 2023 on tarkoitus rakentaa varsinainen 2,0 km 
mittainen kuntorata. 
 
Toimivalta hallintosääntö: 26 § kohta 11. kadunrakennussuunnitelmien 
sekä puisto-, liikenne- ja ulkoilualueita koskevien suunnitelmien 
hyväksymisestä, niiden toteuttamisesta ja kadunpidosta 

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
infrapalvelupäällikkö Arto Myllylä 
arto.myllyla@taidekaupunki.fi, puh. 050 033 3538 
 
 

Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja Ville Keränen 
 

Päätösesitys Kaupunkikehityslautakunta päättää hyväksyä Vilppulan Parkkivuoren 
kuntoratojen 9.9.2022 päivätyt rakennussuunnitelmat 
 

Asian käsittely Keskustelun kuluessa Lasse Anttila esitti, Jani Friskin ja Marru Järvisen 
kannattamana, että asia palautetaan takaisin valmisteluun lisäselvityksiä 
varten. Puheenjohtaja tiedusteli voidaanko Lasse Anttilan esitys hyväksyä 
yksimielisesti. Koska vastustavia puheenvuoroja ei tullut, puheenjohtaja 
totesi, että kaupunkikehityslautakunta päättää palauttaa asian takaisin 
valmisteluun. 
 

Päätös Kaupunkikehityslautakunta päätti yksimielisesti palauttaa asian takaisin 
valmisteluun. 


